תת"ע 1509-08-17 מדינת ישראל נ' לב-ארי
תיק חיצוני:

כבוד השופטת רונה פרסון בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
יובל לב-ארי נאשם

הכרעת דין

40(א) לתקנה בניגוד נסיעה מנתיב סטיה של עבירה לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד .1
בשעה 17.4.16 שבתאריך בכך התעבורה"), "תקנות (להלן: תשכ"א-1961 התעבורה, לתקנות
15:15, בעת שנהג ברכב פרטי מ.ר. 9340766 (להלן: "הרכב") בצומת הרחובות חלוצי התעשייה -

השיש בחיפה, סטה מנתיב הנסיעה ובכך גרם הפרעה לתנועה.

2. הנאשם כפר בעובדות כתב האישום וטען כי המיוחס לו "לא היה ולא נברא. הייתה נסיעה נורמטיבית,
השתלבות בתנועה".

3.

בהתאם, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

המזכירות תשלח בדואר, אליו ותישלח בהיעדרו תינתן הדין הנאשם שהכרעת נוכח בקשת .18
עותק הכרעת הדין לצדדים ותזמנם לטיעונים לעונש בפניי ליום 17.12.18 בשעה 13:30.

התייצבות הנאשם חובה אחרת יישפט בהיעדרו.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשע"ט, 04 נובמבר 2018, בהעדר
הצדדים.